
Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Stella

Marzocchi

Brocani

Solfanelli

Anichini

Gaggiotti

Popa

Della Botte

Cardinali

Zavoli

Lombardi

Corsi

Rosatelli

Parenti

Pauselli

Battaglia

Bologna

Capitini

Bellachioma

Giovagnola

Lilli

Biordi

Marchionni

Nocenti

Sanchini

Bazzucchi

Domeniconi

Cambiotti

Casagrande

Stirati

Silvio

Erio

Fabrizio

Marco

Simone

Mauro

Andrei

Danilo

Paolo

Oscar

Alessandro

Marco

Stefano

Filippo

Simone

Davide

Ercole

Massimo

Michele

Gianni

Andrea

Massimiliano

Stefano

Emanuele

Sauro

Lucio

Nico

Giuseppe

Giuliano

Massimo

P.C. Foligno A.S.D. (Tubertini)

Fratta A.P.S.D. (Milo)

Cormorano A.S.D. (Colmic)

Pesca Club Bastia

A.P.D. Poggibonsi A.S.D. (Colmic)

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S. (Maver)

Lenza Aglianese A.P.D. (Colmic)

P.C. Foligno A.S.D. (Tubertini)

P.C. Foligno A.S.D. (Tubertini)

Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)

Fishing Club Firenze-Free Fishing Asd

Aquafans Team A.D.S. (Sensas)

Pesca Club Bastia

Lomcer Montecatinese (Colmic)

Aquafans Team A.D.S. (Sensas)

Venegonesi A.S.D.P. (Sensas)

Amo Santarcangiolese A.S.D. (Colmic)

Pesca Club Bastia

P.C. Foligno A.S.D. (Tubertini)

Cormorano A.S.D. (Colmic)

Pescasportivi Valfabbrica (Colmic)

Amo Santarcangiolese A.S.D. (Colmic)

Cormorano A.S.D. (Colmic)

Lenza Aretina Fin-Tes (Colmic)

Pesca Club Bastia

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S. (Maver)

Amo Santarcangiolese A.S.D. (Colmic)

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S. (Maver)

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S. (Maver)

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S. (Maver)

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

2

2

3

3

3

3

3

3

3

4

4

4

4

4

4

4

5

5

8,770

8,290

8,030

7,040

6,230

6,200

4,320

7,400

5,620

5,290

4,640

4,150

3,890

3,760

4,710

4,630

4,310

3,700

3,280

3,240

3,060

4,350

4,150

3,500

3,050

3,030

2,910

2,810

3,950

3,820
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Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

41

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

Brughini

Matucci

Merli

Cardinali

Bussagli

Fusini

Baldini

Mischianti

Turci

Cai

Renzi

Paciotti

Meucci

Falciani

Monacelli

Villani

Brigiolini

Cappelli

Urbani

Famiani

Della Mora

Salciarini

Martini

De Luca

Bei

Morbidelli

Selva

Fronzetti

Scarponi

Battistelli

Luigi

Franco

Mario

Federico

Marco

Alessandro

Mario

Giorgio

Nevio

Nicola

Moreno

Giordano

Daniele

Stefano

Andrea

Samuele

Marco

Riccardo

Giovanni

Roberto

Fabrizio

Patrizio

Sauro

Walter

Dario

Carlo

Pier Luigi

Alvise

Marco

Sergio

Pescasportivi Valfabbrica (Colmic)

Fishing Club Firenze-Free Fishing Asd

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S. (Maver)

Cormorano A.S.D. (Colmic)

A.P.D. Poggibonsi A.S.D. (Colmic)

Amo Santarcangiolese A.S.D. (Colmic)

Cavallina (Preston Italica)

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S. (Maver)

Amo Santarcangiolese A.S.D. (Colmic)

A.P.D. Poggibonsi A.S.D. (Colmic)

P.C. Foligno A.S.D. (Tubertini)

A.S.D. Sez. Prov. Perugia

Fishing Club Firenze-Free Fishing Asd

Fishing Club Firenze-Free Fishing Asd

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S. (Maver)

Team Crevalcore (Tubertini)

Cormorano A.S.D. (Colmic)

Fishing Club Firenze-Free Fishing Asd

A.S.D. Sez. Prov. Perugia

Pesca Club Bastia

Fratta A.P.S.D. (Milo)

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S. (Maver)

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S. (Maver)

Lo Svasso Stella Marina A.S.D. (Maver)

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S. (Maver)

Aquafans Team A.D.S. (Sensas)

Le Aquile Colmic A.P.S. (Colmic)

Lenza Jolly A.S.D. (Colmic)

Lomcer Montecatinese (Colmic)

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S. (Maver)

5

5

5

5

6

6

6

6

6

6

6½

6½

7

7

7

7

7

7

8

8

8

8

8

8

8

9

9

9

9

9

2,910

2,500

1,950

1,760

3,480

3,160

2,850

1,990

1,800

1,270

1,430

1,430

3,130

2,500

2,470

1,950

1,680

820

2,280

1,750

1,720

1,630

1,490

910

760

1,620

1,190

1,050

790

780
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Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

61

62

63

64

65

66

67

68

Frenguello

Curcio

Lucherini

Maretti

Nuti

Petrini

Costi

Mate'

Marco

Alessandro

Stefano

Carlo

Claudio

Marcello

Francesco

Berardo

A.S.D. Sez. Prov. Perugia

A.P.D. Poggibonsi A.S.D. (Colmic)

A.P.D. Poggibonsi A.S.D. (Colmic)

I Cagnacci Ads Gps (Trabucco)

Fishing Club Firenze-Free Fishing Asd

Pesca Club Bastia

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S. (Maver)

Lenza Club Val Vibrata A.S.D.

9

9

10

10

10

10

10

10

750

520

840

740

650

500

480

0
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Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

MARCHIONNI Stefano

BATTAGLIA Davide

ZAVOLI Oscar

BATTISTELLI Sergio

FUSINI Alessandro

STELLA Silvio

URBANI Giovanni

PETRINI Marcello

MEUCCI Daniele

CASAGRANDE Giuliano

Cormorano A.S.D.

Venegonesi A.S.D.P.

Minerva Rossoblu68 A.S.D.

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S.

Amo Santarcangiolese A.S.D.

P.C. Foligno A.S.D.

A.S.D. Sez. Prov. Perugia

Pesca Club Bastia

Fishing Club Firenze-Free Fishing Asd

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S.

(Colmic)

(Sensas)

(Team Bazza)

(Maver)

(Colmic)

(Tubertini)

(Maver)

(PG)

(VA)

(BO)

(PG)

(RN)

(PG)

(PG)

(PG)

(FI)

(PG)

4,150

4,630

5,290

780

3,160

8,770

2,280

500

3,130

3,950

4

3

2

9

6

1

8

10

7

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Fiume Tevere
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Direttore di Gara

Palazzoli Paolo
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Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

SALCIARINI Patrizio

CORSI Marco

BALDINI Mario

NUTI Claudio

MONACELLI Andrea

ANICHINI Simone

BRUGHINI Luigi

GIOVAGNOLA Gianni

SANCHINI Sauro

SCARPONI Marco

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S.

Aquafans Team A.D.S.

Cavallina

Fishing Club Firenze-Free Fishing Asd

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S.

A.P.D. Poggibonsi A.S.D.

Pescasportivi Valfabbrica

Cormorano A.S.D.

Pesca Club Bastia

Lomcer Montecatinese

(Maver)

(Sensas)

(Preston Italica)

(Maver)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(PG)

(PG)

(FI)

(FI)

(PG)

(SI)

(PG)

(PG)

(PG)

(LU)

1,630

4,150

2,850

650

2,470

6,230

2,910

3,240

3,050

790

8

2

6

10

7

1

5

3

4

9

Federazione Italiana Pesca Sportiva
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Prova nr. 1
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Direttore di Gara
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Giudice di Gara
XXXXXXXX XXXXXXX

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

FRENGUELLO Marco

CAI Nicola

BEI Dario

MERLI Mario

ROSATELLI Stefano

CAPPELLI Riccardo

DOMENICONI Nico

BELLACHIOMA Michele

BROCANI Fabrizio

MATE' Berardo

A.S.D. Sez. Prov. Perugia

A.P.D. Poggibonsi A.S.D.

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S.

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S.

Pesca Club Bastia

Fishing Club Firenze-Free Fishing Asd

Amo Santarcangiolese A.S.D.

P.C. Foligno A.S.D.

Cormorano A.S.D.

Lenza Club Val Vibrata A.S.D.

(Colmic)

(Maver)

(Maver)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(PG)

(SI)

(PG)

(PG)

(PG)

(FI)

(RN)

(PG)

(PG)

(TE)

750

1,270

760

1,950

3,890

820

2,910

3,280

8,030

0

9

6

8

5

2

7

4

3

1

10
C
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e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
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Orario
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Direttore di Gara

Palazzoli Paolo

Giudice di Gara
XXXXXXXX XXXXXXX

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

LILLI Andrea

CAMBIOTTI Giuseppe

MATUCCI Franco

VILLANI Samuele

LUCHERINI Stefano

FAMIANI Roberto

MISCHIANTI Giorgio

MORBIDELLI Carlo

PARENTI Filippo

POPA Andrei

Pescasportivi Valfabbrica

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S.

Fishing Club Firenze-Free Fishing Asd

Team Crevalcore

A.P.D. Poggibonsi A.S.D.

Pesca Club Bastia

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S.

Aquafans Team A.D.S.

Lomcer Montecatinese

Lenza Aglianese A.P.D.

(Colmic)

(Maver)

(Tubertini)

(Colmic)

(Maver)

(Sensas)

(Colmic)

(Colmic)

(PG)

(PG)

(FI)

(BO)

(SI)

(PG)

(PG)

(PG)

(LU)

(PT)

3,060

2,810

2,500

1,950

840

1,750

1,990

1,620

3,760

4,320

3

4

5

7

10

8

6

9

2

1
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Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

FALCIANI Stefano

BIORDI Massimiliano

MARETTI Carlo

CARDINALI Paolo

SELVA Pier Luigi

DELLA MORA Fabrizio

PAUSELLI Simone

GAGGIOTTI Mauro

STIRATI Massimo

BUSSAGLI Marco

Fishing Club Firenze-Free Fishing Asd

Amo Santarcangiolese A.S.D.

I Cagnacci Ads Gps

P.C. Foligno A.S.D.

Le Aquile Colmic A.P.S.

Fratta A.P.S.D.

Aquafans Team A.D.S.

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S.

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S.

A.P.D. Poggibonsi A.S.D.

(Colmic)

(Trabucco)

(Tubertini)

(Colmic)

(Milo)

(Sensas)

(Maver)

(Maver)

(Colmic)

(FI)

(RN)

(MI)

(PG)

(FO)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(SI)

2,500

4,350

740

5,620

1,190

1,720

4,710

6,200

3,820

3,480

7

4

10

2

9

8

3

1

5

6
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Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

SOLFANELLI Marco

LOMBARDI Alessandro

CURCIO Alessandro

PACIOTTI Giordano

DE LUCA Walter

CARDINALI Federico

RENZI Moreno

BOLOGNA Ercole

BAZZUCCHI Lucio

COSTI Francesco

Pesca Club Bastia

Fishing Club Firenze-Free Fishing Asd

A.P.D. Poggibonsi A.S.D.

A.S.D. Sez. Prov. Perugia

Lo Svasso Stella Marina A.S.D.

Cormorano A.S.D.

P.C. Foligno A.S.D.

Amo Santarcangiolese A.S.D.

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S.

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S.

(Colmic)

(Maver)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Maver)

(Maver)

(PG)

(FI)

(SI)

(PG)

(RM)

(PG)

(PG)

(RN)

(PG)

(PG)

7,040

4,640

520

1,430

910

1,760

1,430

4,310

3,030

480

1

2

9

6.5

8

5

6.5

3

4

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Fiume Tevere
Data 05-09-2020
Società Organizzatrice All Blacks Feeder

Manifestazione I* Memorial Giancarlo Nardelli  COLPO
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore F Zona A

Orario

20:54:49
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Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

MARZOCCHI Erio

DELLA BOTTE Danilo

FRONZETTI Alvise

NOCENTI Emanuele

MARTINI Sauro

BRIGIOLINI Marco

CAPITINI Massimo

TURCI Nevio

BAZZUCCHI Lucio

COSTI Francesco

Fratta A.P.S.D.

P.C. Foligno A.S.D.

Lenza Jolly A.S.D.

Lenza Aretina Fin-Tes

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S.

Cormorano A.S.D.

Pesca Club Bastia

Amo Santarcangiolese A.S.D.

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S.

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S.

(Milo)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(Maver)

(PG)

(PG)

(RI)

(AR)

(PG)

(PG)

(PG)

(RN)

(PG)

(PG)

8,290

7,400

1,050

3,500

1,490

1,680

3,700

1,800

3,030

480

1

2

9

4

8

7

3

6

5

10

T

T
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